35
TEPELNÝ VÝKON PODLE DIN EN 442 NEBO NORMY ÖNORM  EN 442 PŘI 75/65/20 °C
Boční díly a horní kryt jsou zohledněny v údajích o výkonu
Stavební výška
[mm] 358 430 502 574 646 790
Typ KH 11* KH 11* KH 11* KH 11* KH 11* KH 11*
Stavební
hloubka 68 mm 68 mm 68 mm 68 mm 68 mm 68 mm

[mm]
2dílná sada pro  358, 430, 502 1 1 1 1
400 3dílná sada pro  358, 430, 502 1 1 1 1
400 2dílná sada pro  358, 430, 502 3 3 3 3
600 2dílná sada pro  574, 646, 718, 790 1 1 1 1
600 3dílná sada pro  574, 646, 718, 790 1 1 1 1
600 2dílná sada pro  574, 646, 718, 790 3 3 3 3
KONTEC
Orientační pomocné tabulky pro upevňovací techniku
Tabulky k určení upevňovací techniky pro KONTEC
pro výběr a určení počtu upevňovací techniky
Tiskové chyby, technické a cenové změny vyhrazeny. Doporučené ceny na vyžadání u společnosti GIENGER.
49
PŘÍSLUŠENSTVÍ
Obrázek Číslo zboží Označení zboží
Z1BS000F1001000 Stojánková konzola  SK 10 pro hotové podlahy
VONARIS Typ:	 VHV 11 s SV 214 a 286 mm
KONTEC Typ:	 KK 11
sestává z:
1 kusu spodního dílu stojanu (80 mm), 1 kusu horního dílu stojanu (175 mm) se zvukově izolační
dosedací podložkou a 1 kusu pojistky proti vytažení, pozinkovaná a opatřená
nátěrem RAL 9016**
Z1BS000R1101000 Stojánková konzola  SK 11 pro hrubé podlahy
VONARIS Typ:	 VHV 11 s SV 214 a 286 mm
KONTEC Typ:	 KK 11
sestává z:
1 kusu spodního dílu stojanu (175 mm), 1 kusu horního dílu stojanu (200 mm) se zvukově izolační
dosedací podložkou  a 1 kusu pojistky proti vytažení, pozinkovaná a opatřená nátěrem RAL 9016**
Z1BS000F1201000 Stojánková konzola  SK 12 pro hotové podlahy
VONARIS Typ:	 VHV 20, VHV 22 a VHV 23 s SV 142,
                                            214 a 286 mm
KONTEC Typ:	 KK 20, KK 22, KK 23
sestává z:
1 kusu spodního dílu stojanu (80 mm), 1 kusu horního dílu stojanu (175 mm) s 2 zvukově izolačními
dosedacími podložkami a 1 kusu pojistky proti vytažení, pozinkovaná a opatřená nátěrem RAL
9016**
Pozor: Doporučení pro počet potřebných konzol zjistíte na stranách 43-48.
**K dodání také v barevném provedení za příplatek (s výjimkou posuvných prvků)
VONARIS  / KONTEC
Příslušenství
Tiskové chyby, technické a cenové změny vyhrazeny. Doporučené ceny na vyžadání u společnosti GIENGER.
50
PŘÍSLUŠENSTVÍ
Obrázek Číslo zboží Označení zboží
Z1BS000R1301000 Stojánková konzola  SK 13 pro hrubé podlahy
VONARIS Typ:	 VHV 20, VHV 22 a VHV 23 s SV 142,
                                            214 a 286 mm
KONTEC Typ:	 KK 20, KK 22, KK 23
sestává z:
1 kusu spodního dílu stojanu (175 mm), 1 kusu horního dílu stojanu (200 mm) s 2 zvukově izolačními
dosedacími podložkami a 1 kusu pojistky proti vytažení, pozinkovaná a opatřená nátěrem RAL
9016**
Z1BS000F1401000 Stojánková konzola  SK 14 pro hotové podlahy
VONARIS Typ:	 VHV-S 22, VHV 34, VHV-S 34, a VHV 35
                                            s SV 142, 214 a 286 mm
KONTEC Typ:	 KK-S 22, KK 34, KK-S 34 a KK 35
sestává z:
1 kusu spodního dílu stojanu (80 mm), 1 kusu horního dílu stojanu (175 mm) s 2 zvukově izolačními
dosedacími podložkami a 1 kusu pojistky proti vytažení, pozinkovaná a opatřená nátěrem RAL
9016**
Z1BS000R1501000 Stojánková konzola  SK 15 pro hrubé podlahy
VONARIS Typ:	 VHV-S 22, VHV 34, VHV-S 34, a VHV 35
                                            s SV 142, 214 a 286 mm
 	 KK-S 22, KK 34, KK-S 34 a KK 35
sestává z:
1 kusu spodního dílu stojanu (175 mm), 1 kusu horního dílu stojanu (200 mm) s 2 zvukově izolačními
dosedacími podložkami a 1 kusu pojistky proti vytažení, pozinkovaná a opatřená nátěrem RAL
9016**
Pozor: Doporučení pro počet potřebných konzol zjistíte na stranách  43-48.
**K dodání také v barevném provedení za příplatek (s výjimkou posuvných prvků)
VONARIS  / KONTEC
Příslušenství
Tiskové chyby, technické a cenové změny vyhrazeny. Doporučené ceny na vyžadání u společnosti GIENGER.
51
PŘÍSLUŠENSTVÍ
Obrázek Číslo zboží Označení zboží
Z1BS000F1601000 Stojánková konzola  SK 16 pro hotové podlahy
VONARIS Typ:	 VHV 46 s SV 142, 214 a 286 mm
KONTEC Typ:	 KK 46
sestává z:
1 kusu spodního dílu stojanu (80 mm), 1 kusu horního dílu stojanu (175 mm) se zvukově izolační
dosedací podložkou a 1 kusu pojistky proti vytažení, pozinkovaná a opatřená nátěrem RAL 9016**
Z1BS000R1701000 Stojánková konzola  SK 17 pro hrubé podlahy
VONARIS Typ:	 VHV 46 s SV 142, 214 a 286 mm
KONTEC Typ:	 KK 46
sestává z:
1 kusu spodního dílu stojanu (175 mm), 1 kusu horního dílu stojanu (200 mm) se zvukově izolační
dosedací podložkou a 1 kusu pojistky proti vytažení, pozinkovaná a opatřená
nátěrem RAL 9016**
Z1BS000F1801000 Stojánková konzola  SK 18 pro hotové podlahy
VONARIS Typ:	 VHV-S 47
KONTEC Typ:	 KK-S 47, KK 58
sestává z:
1 kusu spodního dílu stojanu (80 mm), 1 kusu horního dílu stojanu (175 mm) se 2 zvukově izolačními
dosedacími podložkami a 1 kusu pojistky proti vytažení, pozinkovaná a opatřená nátěrem RAL
9016**
Z1BS000R1901000 Stojánková konzola  SK 19 pro hrubé podlahy
VONARIS Typ:	 VHV-S 47
KONTEC Typ:	 KK-S 47, KK 58
sestává z:
1 kusu spodního dílu stojanu (175 mm), 1 kusu horního dílu stojanu (200 mm) se zvukově izolační

vytažení
Z0MS000C0001000 Plastový kryt na stojanovou tyč bílý
pro stojánkovou konzolu SK 22   a SK 23
(dodatečná montáž možná)
Z0MS000C2001000 Krycí rozeta ASK 11
z plastu bílá, pro stojánkové konzoly SK 22 a SK 23
(dodatečná montáž možná)
Pozor: Doporučení pro počet potřebných konzol zjistíte na stranách   43-48.
**K dodání také v barevném provedení za příplatek (s výjimkou posuvných prvků)
VONARIS  / KONTEC
Příslušenství
Tiskové chyby, technické a cenové změny vyhrazeny. Doporučené ceny na vyžadání u společnosti GIENGER.
53
PŘÍSLUŠENSTVÍ
Obrázek Číslo zboží Označení zboží
Z1BW00011001000 Nástěnná konzola  WK 10
VONARIS Typ:	 VHV 11 s SV 214 a 286 mm
KONTEC Typ:	 KK 11 s SV 214 a 286 mm
sestává se z:
1 kusu nástěnné konzoly, 1 kusu nastavitelné fixační konzoly s výstupky, se zvukově
izolační dosedací plochou a 1 kusu pojistky proti vytažení. Pozinkovaná a opatřená
nátěrem RAL 9016**
Z1BW000110010A0 Nástěnná konzola  WK 10 - M
VONARIS Typ:	 VHV 20, VHV 22 s SV 142, 214
                                            a 286 mm
KONTEC Typ:	 KK 20 s SV 142, 214 a 286 mm
	                                         KK 22 s SV 70, 142, 214 a 286
sestává se z:
1 kusu nástěnné konzoly, 1 kusu nastavitelné fixační konzoly s výstupky, se zvukově
izolační dosedací plochou a 1 kusu pojistky proti vytažení. Pozinkovaná a opatřená
nátěrem RAL 9016**
Z1BW000111010A0 Nástěnná konzola  WK 11 - M
VONARIS Typ:	 VHV 23 a VHV 34 pro SV 142, 214
	                                         a 286 mm
KONTEC Typ:	 KK 23 a KK 34 pro SV 70, 142, 214
	                                         a 286 mm
sestává se z:
1 kusu nástěnné konzoly, 1 kusu nastavitelné fixační konzoly s výstupky, se zvukově
izolační dosedací plochou a 1 kusu pojistky proti vytažení. Pozinkovaná a opatřená
nátěrem RAL 9016**
Pozor: Doporučení pro počet potřebných konzol zjistíte na stranách   43-48.
**K dodání také v barevném provedení za příplatek (s výjimkou posuvných prvků)
VONARIS  / KONTEC
Příslušenství
Tiskové chyby, technické a cenové změny vyhrazeny. Doporučené ceny na vyžadání u společnosti GIENGER.
54
PŘÍSLUŠENSTVÍ
Obrázek Číslo zboží Označení zboží
Z1BW00011201000 Nástěnná konzola  WK 12
VONARIS Typ: VHV 35 a VHV 46
KONTEC Typ: KK 35 a KK 46
sestává se z:
1 kusu nástěnné konzoly, 1 kusu nastavitelné fixační konzoly s výstupky, se zvukově
izolační dosedací plochou a 1 kusu pojistky proti vytažení. Pozinkovaná a opatřená
nátěrem RAL 9016**
Z1BW00011301000 Nástěnná konzola  WK 13
KONTEC Typ: KK 58
sestává se z:
1 kusu nástěnné konzoly, 1 kusu nastavitelné fixační konzoly s výstupky, se zvukově
izolační dosedací plochou a 1 kusu pojistky proti vytažení. Pozinkovaná a opatřená

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Obrázek Číslo zboží Označení zboží
Z0BW030M3002000
Z0BW040M3002000
Z0BW060M3002000
Monclac-Konzola
Monclac-Bracket H-300 2dílná sada
Monclac-Bracket H-400 2dílná sada
Monclac-Bracket H-600 2dílná sada
sestává z 2 nástěnných lyžin s protihlukovou ochranou a s integrovanou pojistkou proti vytažení a
posunutí, šrouby a hmoždinky, montážní návod v PE-fólii
Vzdálenost od stěny: finální stěna k úchytu otopného tělesa = 27 mm
Přiřazení montážních výšek ke konkrétní konzole viz:
strana č.7 pro VONARIS
strana č.27 pro KONTEC
Z1BU120A0001000 Zavěšení na stěnu WA 10 - 20 včetně pojistky proti vytažení
pro svislé otopné stěny s navařenými úchyty pro BL 142 a 214 mm
Výjimka: VSV-M 10(pro středové provedení tělesa) s připojovací armaturou v rohovém provedení
nebo VSV 10, VSV 11, KS 10 a KS 11 s připojením v rohovém provedení (Pozor: vzdálenost od stěny)
sestává z 2 konzol, 2 rozpěrek, 2 pojistek proti vytažení, šroubů a hmoždinek;
Vzdálenost od stěny: finální stěna k úchytu otopného tělesa = 20 mm
Z1BU140A0001000 Zavěšení na stěnu WA 10 - 40 včetně pojistky proti vytažení
pro svislé otopné stěny s navařenými úchyty pro BL 142 a 214 mm
pro: VSV-M 10(pro středové provedení tělesa) s připojovací armaturou v rohovém provedení nebo
VSV 10, VSV 11, KS 10 a KS 11 s připojením v rohovém provedení;
sestává z 2 konzol, 2 rozpěrek, 2 pojistek proti vytažení, šroubů a hmoždinek;